
БЕЛОСЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
www.beloslav.org 

beloslav.eu@gmail.com 
obstinabeloslav@abv.bg

Кмет: 05112 /  25-54 

Зам.кмет: 05112 /  35-77 

Секретар: 05112 /  35-55

Централа: 05112 /  35-53

V
УТВЪРДИЛ:
ИНЖ. ДЕЯН ИВ АН)
к м е т н а  о;
Дата: ^Q...~^..?..'.20I8 Г .\

Подписитб в маспниц1ю 
документ са одняченн 

нзосноБЕние чл.2, алД 
f iU t  щ > р T,s о т-вЗЛД

Факс: 05112 /  22-14

Д О К Л А Д
ПО ЧЛ.60, АЛ.1 ОТ ППЗОП, ВЪВ ВРЪЗКА С ЧЛ.106, АЛ.1 ОТ ЗОП

Настоящият доклад се съставя по повод приключване работата на комисията за разглеждане, оценка и 
класиране на офертите, постъпили за участие в обществена поръчка по реда на глава 26-та от ЗОП- 
събиране на оферти с обява с „О рганизиране на работното посещ ение в И рландия с цел  
провеж дане на специализиран работен сем инар за обмяна на инф орм ация, добри  
практики и модели в сферата на планиране, сътрудничество, ком уникация и 
съгласуване на управленски реш ения по социални политики и услуги“ в изпълнение на 
П роект №  B G 05M 90P 001-4.001-0106-C 01 "И зграж дане на институционален капацитет в 
областта на социалното вклю чване чрез транснационално сътрудничество и обмен на 
добри практики“ , финансиран по О П  „Развитие на човеш ките ресурси” 2014-2020, 
съф инасирана от ЕС чрез ЕСФ .

I. Комисията е в следния състав:
К ом исията е в следния състав
П редседател: Деница Тодорова- Заместник кмет на община Белослав

Ч ленове: 1. Иванка Димитрова- Гл. юрисконсулт в община Белослав;
2. Йорданка Рашева - Гл.експерт в дирекция „ИПСД”;

Резервни членове:
1. Ирина Русева -  Гл.специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”;
2. Ема Добрева -  Гл. специалист „ИПСД“;

В хода на комисията не са настъпвали промени в състава на комисията.

II. Номер и дата на заповедта за назначаване на комисията.
Заповед № 110 от 19.02.2018 г. на Кмета на Община Белослав 
П1. Кратко описание на работния процес.

След изтичане срока за получаване на оферти, със Заповед № 110 от 19.02.2018 г. на 
Кмета на Община Белослав е назначена комисията за разглеждане, оценка и класиране на 
офертите, с която е определил: Състава на комисията и лицето определено за председател,
място за съхранение на офертите и други документи, свързани с обществената поръчка до 
приключване работата на комисията;

Работата на комисията премина при стриктно спазване принципите на равнопоставеност и 
недопускане на дискриминация, свободна конкуренция, пропорционалност, публичност и 
прозрачност, както и в съответствие с разпоредбите на чл.51- чл.59 от ППЗОП, във връзка с чл.103 и 
чл.104 от ЗОП.

Всеки един от членовете подписа декларация, с която декларира, че не е налице конфликт на 
интереси с участниците в поръчката;

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com
mailto:obstinabeloslav@abv.bg


IV. Участници в процедурата:

-О ф ерта №  1 с вх. №  01У Т -11/16.02.2018 г., в 09:54 часа от „Д О К Т О Р ВЕ ТК О  -1” 
О О Д , с адрес за кореспонденция гр. С тара Загора, 6000, ул. „Ц ар К алоян” № 53А , 
ет.2, ап.4, представлявано от Таня Ж екова И ванова-К ойчева, тел: 0876/979730, е; 
mail: doktorvetko l@ gm ail.com :

-О ф ерта №  2 с вх. №  01У Т -12/16.02.2018 г. , в 19:58 часа от ”СТАРС Т Р А В Е Л ” 
ЕО О Д, с адрес за кореспонденция: гр. С оф ия, ул. „А .П .Ч ехов” № 49, представлявано  
от Зорница А нгелова К арам ихова ,тел: 02/811 47 81, e-m ail: events@ starstravel.in fo;

-О ф ерта №  3 с вх. №  01У Т -13/16.02.2018 г. , в 12:13 часа от ’’А ТЛ А С  Т РА В Е Л С ” 
Е О О Д  , с адрес за кореспонденция гр. Соф ия, 1000, ул. „С ердика” № 22, 
представлявано Е вгения М анолова М анолова, тел: 02/981 99 93 525, e-m ail: 
adm in@ atlas-travels.net;

-О ф ерта №  4 с вх. №  01У Т -14/16.02.2018 г. , в 15:32 часа от ’’К О Н С О РЦ И У М  
К А М У РА -Н И  П Л Ю С ”, с адрес за кореспонденция гр. Н есебър, кк С лънчев бряг, кв.. 
„Ч айка”, вх.2, ап. 5.2 представлявано И во С тоянов В ърбанов, тел: 0899/91 78 14, е; 
mail: kam uraholidavs@ ,gm ail.com ;

V. Действия на комисията, свързани с отваряне, разглеждане и оценяване на всяка от 
офертите:

На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участника, подал
оферта:

Съгласно чл. 48, ал. 6 ППЗОП се подписа приемателно-предавателен протокол, с който 
длъжностното лице по приемане на офертите предаде постъпилите оферти на председателя на 
комисията -  Деница Тодорова- Заместник кмет на община Белослав.

На основание чл.51, ал.8 от ППЗОП, във връзка с чл.103 от ЗОП и след известяването на 
участниците в процедурата, председателят на комисията и назначената комисия декларираха 
съответствието на обстоятелствата и спазване на изискванията, съгласно текста на чл.103, ал.2 от 
ЗОП и чл.51, ал.13 от ППЗОП.

Председателя на комисията пристъпи към отваряне на постъпилата оферта след като се 
убеди, че целостта на офертата и външния вид отговарят на изискванията съгласно нормативните 
разпоредби и документацията за участие.

Действията на комисията са подробно описани в Протокол № 1 от 19.02.2018 г. (приключен на
27.02.2018 г.) , Протокол № 2 от 20.03.2018 г. и Протокол № 3 от 26.03.2018 г. (приключен на
30.03.2018 г.)

VI. На основание чл. 107, т. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, ’’КОНСОРЦИУМ КАМУРА-НИ 
ПЛЮС, гр. Несебър, кк Слънчев бряг, кв.. „Чайка”, вх.2, ап. 5.2 представлявано Иво 
Стоянов Върбанов, тел: 0899/91 78 14, e-mail: kammaholidavs@gmail.com, е отстранен от 
участие в обществената поръчка, тъй като офертата не отговаря на критериите за подбор, 
поставени от Възложителя в обявата за участие за обществената поръчка.

УП. Комплексната оценка е както следва:

На първо място: „СТАРС ТРАВЕЛ” ЕООД с комплексна оценка 98,53 (деветдесет и 
осем цяло петдесет и три) точки.

Н а второ място: ,Д О К Т О Р ВЕТКО-1“ ООД с комплексна оценка 97,30 (деветдесет и 
седем цяло и тридесет) точки

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

mailto:doktorvetkol@gmail.com
mailto:admin@atlas-travels.net
mailto:kammaholidavs@gmail.com


Н а трето място: ’’АТЛАС ТРАВЕЛС” ЕООД с комплексна оценка 81,59 (осемдесет и 
едно цяло петдесет и девет) точки

VIII. Предложение за сключване на договор с класирания на първо място участник.

Комисията предлага изпълнението на обществената поръчка да се възложи на класирания на първо 
място участник “СТАРС ТРАВЕЛ” ЕООД, гр. София, ул. „А.П.Чехов” №49, 
представлявано от Зорница Ангелова Карамихова,тел: 02/811 47 81, e-mail:
events@starstravel.info:

На основание чл.60, ал.2 от ППЗОП към настоящия доклад се прилагат всички документи, 
изготвени в хода на работата на комисията- Протокол № 1 от 19.02.2018 г. (приключен на
27.02.2018 г.) , Протокол № 2 от 20.03.2018 г. и Протокол № 3 от 26.03.2018 г. (приключен на
30.03.2018 г.) от дейността на комисия, назначена със Заповед № 110 от 19.02.2018 г. на кмета 
на община Белослав.

Настоящият доклад се състави и подписа от всички членове на комисията на 30.03.2018 г.

/
К О М И С И Я  : 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Членове:
1.

!Т« попова) \

..К '...........
1ванка Димитрова)

Подписите в настоящия 
документ са 8алнчени 

на основание чл.2, ал.2, 
____т.5 отЗЗЛД

(Йорданка г ..лева)

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23


